



Návod k obsluze 



Děkujeme, že jste si vybrali tento produkt! 

Chcete-li tomuto zařízení komplexně porozumět a používat jej, znát všechny 
funkce a jednoduché způsoby ovládání, přečtěte si nejprve tento návod.


Toto zařízení je pro přizpůsobení a používání připojeno k mobilnímu telefonu 
především prostřednictvím technologie Bluetooth. Poskytuje řadu 
praktických funkcí a služeb, které usnadňují ovládání mobilního telefonu. Má 
také vyvinuto mnoho funkcí pro sledování zdraví a sportovních aktivit. 
Zařízení není lékařským přístrojem a měří údaje. Výsledky slouží pouze pro 
informaci, nikoli jako podklad pro diagnostiku a léčbu. Funkce uvedené v 
uživatelské příručce se mohou v reálu trochu lišit. Prosím, mějte to na 
paměti.


Poznámka: Produkt disponuje stupněm krytí IP68. Je možné jej nosit při 
mytí rukou, plavání, za deště atd.


Pozor! Nepoužívejte hodinky při horké sprše/koupeli nebo v sauně a braňte 
je před výpary vody. Pokud se do nich dostane voda v důsledku nedodržení 
pokynů, nebude uznána záruka.




• Dlouhým stisknutím bočního tlačítka hodinky zapněte, 
otevřete nastavení a naskenujte QR kód pro stažení a 
instalaci aplikace. Můžete také naskenovat QR kód z 
tohoto návodu a postupovat stejným způsobem.


• Otevřete aplikaci a přidejte zařízení, vyberte 
<HOCO.Y4>.


• Informace o počítání kroků: zaznamenává počet kroků, vzdálenost a spálené kalorie 
za den.


• Monitorování spánku: dokáže zaznamenat a zobrazit celkovou délku spánku, můžete 
si zobrazit údaje o spánku za 7 dní.


• Monitorování srdečního tepu: měří aktuální hodnotu srdečního tepu, zaznamenává a 
zobrazuje 24hodinovou hodnotu srdečního tepu a automaticky monitoruje srdeční tep 
každých 30 minut.


• Sportovní režimy: chůze, běh, jízda na kole, švihadlo, badminton, horolezectví, jóga, 
sedy-lehy.


• Počasí: zobrazení aktuálního počasí a předpovědi v následujících 6 dnech. (Zdroj dat: 
China Weather Network pro Čínu, Yahoo Weather Network pro ostatní země).


• Ovládání fotoaparátu: Otevřete mobilní aplikaci, klepnutím/zatřesením na stránce 
ovládání fotoaparátu hodinek pořiďte snímek.


• Ovládání hudby: ovládání přehrávání/pauza/předchozí skladby/další skladby z 
mobilního telefonu.


• Dechový trénink: postupujte podle pokynů k tréninku a dokončete dechový trénink.

• Časovač: můžete zvolit odpočítávání 1/3/5/10/15/30/60/120 minut, kliknutím na ikonu 

stopek vstoupíte do funkce stopek.

• Budík: Lze nastavit až 3 budíky.

• Hry: Hodinky obsahují hru Magic Bird a dalších 2048 mini her.

• Další funkce: připomenutí dlouhého sezení, připomenutí slabé baterie, připomenutí 

příchozího hovoru, vyhledávání hodinek, vyhledávání mobilního telefonu, online 
ciferník/obvyklý ciferník hodinek, systém času 12/24, nastavení jednotek,otočením 
zápěstí zapnete obrazovku, připomenutí pití vody, upozornění na srdeční tep, 
připomenutí menstruačního cyklu a připomenutí dosažení cíle.

Popis Postup vyvolání funkce

Otevření ovládacího panelu Přejeďte po displeji prstem ze shora dolů.

Otevření informací Přejeďte po displeji prstem zdola nahoru.

Otevření hlavního menu Přejeďte po displeji prstem směrem doprava.

Otevření rozhraní zkratek Přejeďte po displeji prstem směrem doleva.

Rychlý přístup k přepnutí ciferníku Podržte dlouze prst na displeji po dobu 3 sekund a vyberte 
ciferník přejížděním doleva a doprava.

Zapnutí/vypnutí hodinek Dlouze podržte postranní tlačítko po dobu 5 sekund.

Stisknutím postranního tlačítka se vrátíte na ciferník hodinek. Když jste v rozhraní ciferníku, stisknutím 
postranního tlačítka vypnete obrazovku. 


